
DREJTIMI VITI SEMES LENDA STATUSI I LENDESECTS MESIMDHENESI DATA E PROVIMIT KLASA Ora

PARAFILLOR 1 1 Gjuha shqipe I per Programin Parashkollor O 7 Xhavit Beqiri 13.09.2017 33 13:30

PARAFILLOR 1 1 Matematika I per Programin Parashkollor O 7 Ismet Temaj 18.09.2017 27 9:00

PARAFILLOR 1 1 Gjuhe angleze I per Programi Parashkollor O 6 Laura Naka 12.09.2017 37 10:00

PARAFILLOR 1 1 Psikologji e femijes O Behxhet Gaxhiqi 13.09.2017 37 10:00

PARAFILLOR 1 1 Filozofi e Edukimit( E vjeter) O 5 Deme Hoti 16.09.2017 27 11:00

PARAFILLOR 1 1 SHKATHTËSITË E MËSIMIT AKADEMIK O 5 Ragip Gjoshi 21.09.2017 27 9:00

PARAFILLOR 1 2 GJUHË SHQIPE II O 6 Sindorela Doli 25.09.2017 33 13:00

PARAFILLOR 1 2 MATEMATIKË II O 6 Ismet Temaj 19.09.2017 27 9:00

PARAFILLOR 1 2 TIK NE EDUKIMIN PARASHKOLLOR O 6 Samedin Krrabaj 20.09.2017 27 11:00

PARAFILLOR 1 2 BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR ME METODOLOGJI O 5 Bajram Çupi 09.09.2017 37 10:00

PARAFILLOR 1 2 PRAKTIKA PEDAGOGJIKE I (3 JAVE) O 2 Shemsi Morina 18.09.2017 27 10:00

PARAFILLOR 1 2 GJUHË ANGLEZE II Z 5 Laura Naka 12.09.2017 37 9:00

PARAFILLOR 1 2 HISTORIA E ARSIMIT KOMBËTAR Z 5 Fahredin Shabani 11.09.2017 27 13:00

PARAFILLOR 1 2 GJUHE SHQIPE II O 6 Ragip Gjoshi 21.09.2017 27 10:00

PARAFILLOR 2 3 LETËRSI FËMIJË O 7 Sebaudin Cena 16.09.2017 34 13:00

PARAFILLOR 2 3 PEDAGOGJI E EDUKIMIT PARASHKOLLOR O 6 Naser Zabeli 22.09.2017 34 12:00

PARAFILLOR 2 3 HYRJE NE PSIKOLOGJI O 7 Behxhet Gaxhiqi 13.09.2017 37 11:00

PARAFILLOR 2 3 INTERPRETIMI ME INSTRUMENTE MUZIKORE Z 5 Bajram Çupi 09.09.2017 37 11:00

PARAFILLOR 2 3 ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS Z 5 Shemsi Morina 18.09.2017 37 10:00

PARAFILLOR 2 3 EDUKATË SHËNDETËSORE Z 5 M.Mustafa (I.Temaj) 19.09.2017 27 11:00

PARAFILLOR 2 3 VIZATIM Z 5 Bardha Buza 09.09.2017 27 12:00

PARAFILLOR 2 3 Edukim Parashkollor O 7 Naser Zabeli 22.09.2017 34 14:00

PARAFILLOR 2 4 BAZAT E SHKENCAVE SHOQËRORE ME METODOLOGJI O 7 Fahredin Shabani 11.09.2017 27 13:00

PARAFILLOR 2 4 PRAKTIKA PEDAGOGJIKE II (5 JAVE) O 6 Shemsi Morina 18.09.2017 27 14:00

PARAFILLOR 2 4 METODOLOGJI E NJOHJES SE KONCEPTEVE MATEMATIKORE O 5 Valbona Berisha 14.09.2017 27 10:00

PARAFILLOR 2 4 BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI I O 6 Meleq Bahtijari 23.09.2017 37 11:00

PARAFILLOR 2 4 PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT DHE E PERSONALITETIT Z 5 Behxhet Gaxhiqi 12.09.2017 37 12:00

PARAFILLOR 2 4 BAZAT E SHKENCAVE SHOQËRORE ME METODOLOGJI Z 5 Ibrahim Gashi 15.09.2017 27 16:00

PARAFILLOR 2 4 Lojërat matematikore me metodologji O 7 Fitore Abdullahu 13.09.2017 33 9:00

PARAFILLOR 2 4 Metodologji e përgjitshme O 6 Deme Hoti 16.09.2017 27 11:00

PARAFILLOR 3 5 BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI II O 6 Bekim Gashi 23.09.2017 34 16:00

PARAFILLOR 3 5 METODOLOGJI E EDUKIMITGJITHEPERFSHIRES O 7 Naser Zabeli 22.09.2017 34 15:30

PARAFILLOR 3 5 PRAKTIKA E PERGJITHESHME ME PEDAGOGJIKE (6 JAVE) O 6 Shemsi Morina 18.09.2017 27 12:00

PARAFILLOR 3 5 METODOLOGJI  E GJUHËS SHQIPE O 6 Ragip Gjoshi 21.09.2017 27 12:00

PARAFILLOR 3 5 FAMILJA DHE EDUKIMI PARASHKOLLOR Z 5 Vlora Sylaj 26.09.2017 37 11:00

PARAFILLOR 3 5 PSIKOLOGJI EDUKIMI Z 5 Behxhet Gaxhiqi 12.09.2017 37 12:00

PARAFILLOR 3 5 Edukim Special me Metodologji O 6 Naser Zabeli 23.09.2017 34 10:00

PARAFILLOR 3 6 METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE O 6 Haki Xhakli 29.09.2017 34 13:00
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PARAFILLOR 3 6 PUNË DORE ME MODELIM O 6 Bardha Buza 09.09.2017 27 13:00

PARAFILLOR 3 6 HISTORI KOMBETARE O 5 Fahredin Shabani 12.09.2017 27 11:00

PARAFILLOR 3 6 EDUKIMI MJEDISOR O 5 Bekim Gashi 23.09.2017 34 14:00

PARAFILLOR 3 6 PUNA ME FËMIJË TË TALENTUAR Z 4 Behxhet Gaxhiqi 13.09.2017 37 10:00

PARAFILLOR 3 6 METODOLOGJI  E LEXIMIT LETRAT Z 4 Ragip Gjoshi 21.09.2017 27 13:00

PARAFILLOR 3 6 EDUKIMI DHE MEDIAT Z 4 Xhavit Beqiri 13.09.2017 27 14:00

PARAFILLOR 3 6 Edukim Fizik me Metodologji O 6 Qazim Elshani 26.09.2017 33 9:00

PARAFILLOR 4 7 DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA O 7 Ilir Muharremi 25.09.2017 34 9:00

PARAFILLOR 4 7 LOJRAT MATEMATIKORE O 5 Valbona Berisha 14.09.2017 37 11:00

PARAFILLOR 4 7 METODOLOGJI E EDUKIMIT FIZIK O 6 Qazim Elshani 26.09.2017 33 10:00

PARAFILLOR 4 7 STRATEGJITE E EDUKIMIT PARASHKOLLOR Z 5 Deme Hoti 16.09.2017 27 12:00

PARAFILLOR 4 7 STRATEGJITE DHE METODAT E SHKRIM LEXIMIT Z 5 Sindorela Doli 25.09.2017 33 11:00

PARAFILLOR 4 7 Metodologji e Gjuhës Amtare O 7 Sindorela Doli 25.09.2017 33 12:00

PARAFILLOR 4 8 BAZAT E HULUMTIMIT NE EDUKIM O 6 Naser Zabeli 23.09.2017 34 13:00

PARAFILLOR 4 8 PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVE) O 14 Shemsi Morina 18.09.2017 27 9:00

PARAFILLOR 4 8 Provimi Përfundimtar OB 10 Komisioni 30.09.2017

FILLOR 1 1 Gjuha shqipe I per Programin Fillor O 7 Naser Pajaziti 27.09.2017 27 11:00

FILLOR 1 1 Maematika I per Programin Fillor O 7 Ismet Temaj 18.09.2017 27 11:00

FILLOR 1 1 Gjuhe angleze I per Programi Fillor O 6 Sermin Turtulla 21.09.2017 27 14:00

FILLOR 1 1 Filozofi e Edukimit( E vjeter) O 5 Demë Hoti 16.09.2017 27 9:00

FILLOR 1 1 Bazat e arsimit muzikor me metodologji O Bajram Çupi 09.09.2017 37 11:00

FILLOR 1 1 Vizatim O Bardha Buza 09.09.2017 27 12:00

FILLOR 1 1 Shkathesit e mesimit akademik ( E vjeter) O 5 Ragip Gjoshi 20.09.2017 27 9:00

FILLOR 1 2 Gjuhë shqipe II O 6
Naser Pajaziti 27.09.2017 27 11:00

FILLOR 1 2 Matematike  II O 6 Ismet Temaj 19.09.2017 27 11:00

FILLOR 1 2 Filozofi e Edukimit O 5 Deme Hoti 15.09.2017 27 11:00

FILLOR 1 2 TIK ne edukim Filor O 6 Nimete Berisha 14.09.2017 27 12:00

FILLOR 1 2 Praktika pedagogjike I O 2 Shemsi Morina 18.09.2017 27 9:00

FILLOR 1 2 Historia e arsimit kombetar Z 5 Fahredin Shabani 11.09.2017 27 9:00

FILLOR 2 3 Gjuhe shqipe  III O 6 Xhavit Beqiri 13.09.2017 27 15:00

FILLOR 2 3 Hyrje ne Psikologji O 6 Vlora Sylaj 26.09.2017 37 12:00

FILLOR 2 3 TEORI E MËSIMIT O 5 Deme Hoti 15.09.2017 27 9:00

FILLOR 2 3 GJUHË ANGLEZE II O 5 Sermin Turtulla 21.09.2017 27 15:30

FILLOR 2 3 INTERPRETIM ME INSTRUMENTE Z 4 Bajram Çupi 09.09.2017 37 9:00

FILLOR 2 3 EDUKATË QYTETARE Z 4 Fahredin Shabani 11.09.2017 27 14:00

FILLOR 2 3 EDUKIMI SHËNDETËSOR Z 4 M.Mustafa (I.Temaj) 19.09.2017 27 11:00

FILLOR 2 4 LETËRSI PËR FËMIJË O 6 Sebaudin Cena 16.09.2017 34 12:00

FILLOR 2 4 MET. E MESIMIT TE MATEMATIKES I O 7 Fitore Abdullahu 13.09.2017 33 9:00
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FILLOR 2 4 PRAKTIKA PEDAGOGJIKE II (5 JAVE) O 6 Shemsi Morina 18.09.2017 27 14:00

FILLOR 2 4 HISTORI KOMBËTARE O 6 Fahredin Shabani 12.09.2017 27 9:00

FILLOR 2 4 DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA Z 5 Ilir Muharremi 25.09.2017 37 11:00

FILLOR 2 4 ARTET E BUKURA Z 5 Haki Xhakli 29.09.2017 34 11:00

FILLOR 2 4 PSIKOLOGJIA ZHVILLIMORE Z 5 Behxhet Gaxhiqi 13.09.2017 37 10:00

FILLOR 2 4 STRATEGJITE DHE METODAT E SHKRIM LEXIMIT Z 5 Sindorela Doli 25.09.2017 33 12:00

FILLOR 2 3 Matematika I  (E Vjeter) O 6 Fitore Abdullahu 13.09.2017 33 9:00

FILLOR 4 Psikologji Zhvillimore dhe e Personalitetit O 6 Behxhet Gaxhiqi 12.09.2017 37 10:00

FILLOR 3 5 METODOLOGJI E SHKENCAVE SHOQËRORE O 7 Fahredin Shabani 12.09.2017 27 13:00

FILLOR 3 5 METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE O 6 Haki Xhakli 29.09.2017 34 12:00

FILLOR 3 5 PRAKTIKA PED. III (6 JAVE) O 6 Shemsi Morina 19.09.2017 27 12:00

FILLOR 3 5 BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE METODOLOGJI I O 6 Ramë Vataj 15.09.2017 27 13:00

FILLOR 3 5 ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS Z 5 Shemsi Morina 28.09.2017 37 12:00

FILLOR 3 5 TENDENCAT BASHKËKOHORE NË ARSIM Z 5 Fahredin Shabani 12.09.2017 37 13:00

FILLOR 3 5 EDUKIM PARASHKOLLOR Z 5 Shemsi Morina 28.09.2017 37 13:00

FILLOR 3 5 METODOLOGJI E LEXIMIT LETRAR Z 5 Sebaudin Cena 16.09.2017 34 10:00

FILLOR 3 6 BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE METODOLOGJI II O 6 Bekim Gashi 23.09.2017 34 15:00

FILLOR 3 6 EDUKIMI GJITHPERFSHIRES ME METODOLOGJI O 6 Naser Zabeli 22.09.2017 34 12:00

FILLOR 3 6 PSIKOLOGJI EDUKIMI O 5 Behxhet Gaxhiqi 13.09.2017 37 11:00

FILLOR 3 6 EDUKIMI MJEDISOR O 5 Bekim Gashi 23.09.2017 34 13:00

FILLOR 3 6 EDUKIMI GJITHPERFSHIRES ME METODOLOGJI O 6 Demë Hoti 16.09.2017 27 9:00

FILLOR 3 6 VËSHTIRËSITË NE TË NXËNIT Z 4 Naser Zabeli 22.09.2017 34 12:00

FILLOR 3 6 GJ. ANGLEZE PER MESUES Z 4 Laura Naka 12.09.2017 27 10:00

FILLOR 3 6 EDUKIMI DHE MEDIAT Z 4 Xhavit Beqiri 13.09.2017 27 11:00

FILLOR 3 6 Edukim Special me Metodologji O 6 Naser Zabeli 22.09.2017 34 15:00

FILLOR 3 6 Edukim Fizik me Metodologji O 7 Qazim Elshani 26.09.2017 33 9:00

FILLOR 3 6 Estetikë O 7 Sebaudin Cena 16.09.2017 34 11:00

FILLOR 4 7 Metodologji e njohjes se nocioneve Matematikore O 7 Fitore Abdullahu 13.09.2017 33 9:00

FILLOR 4 7 Histori  e Letërsisë Kombëtare O 6 Sebaudin Cena 16.09.2017 34 11:00

FILLOR 4 7 Metodologji e Gjuhës Amtare O 7 Ragip Gjoshi 20.09.2017 27 9:00

FILLOR 4 7 Menagjimi i klases dhe disiplina Z Fahredin Shabani 12.09.2017 27 13:00

FILLOR 4 7 Bazat e Hulumtimit në Edukim O 5 Naser Zabeli 22.09.2017 34 10:00

FILLOR 4 7 Letërsi Popullore Z 6 Sebaudin Cena 16.09.2017 34 11:00

FILLOR 4 8 Mesimi Praktik (8 JAVE) O 14 Shemsi Morina 19.09.2017 27 11:00

FILLOR 4 8 Provimi Përfundimtar O 10 Komisioni 30.09.2017

FILLOR 4 8 Mesimi Praktik (8 JAVE) O 14 Shemsi Morina 19.09.2017 27 10:00
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